

Årsredovisning

Baracus AB

559060-3188

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 – 2025-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dariusz Jany

2025-06-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och renoveringstjänster.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2404-2503	2304-2403	2204-2303	2104-2203
Nettoomsättning	4 627	2 741	3 377	405
Resultat efter finansiella poster	706	69	602	168
Soliditet %	41	18	42	33
Avkastning på eget kapital %	111	89	104	97

Nettoomsättningen ökade med över 30 % jämfört med föregående år, vilket främst beror på ett ökat antal uppdrag samt mer omfattande och lönsamma projekt. Den positiva utvecklingen återspeglar både en ökad efterfrågan på bolagets tjänster och förbättrad effektivitet i genomförandet av uppdragen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-24 676	52 172
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		52 172	-52 172
- Årets resultat			558 535
- Belopp vid årets utgång	50 000	27 497	558 535

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	27 497
<i>Årets resultat</i>	558 535
<i>Summa</i>	586 032

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	-13 968
<i>Summa</i>	586 032

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-04-01 2025-03-31	2023-04-01 2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 627 430	2 741 163
Övriga rörelseintäkter	-258 573	106 954
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 368 857	2 848 117
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-593 974	-409 427
Handelsvaror	-769 616	-496 684
Övriga externa kostnader	-507 668	-494 995
Personalkostnader	-1 742 863	-1 331 849
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-44 000	-44 000
Övriga rörelsekostnader	-79	0
Summa rörelsekostnader	-3 658 200	-2 776 955
Rörelseresultat	710 657	71 162
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	90	295
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 655	-2 169
Summa finansiella poster	-4 565	-1 874
Resultat efter finansiella poster	706 092	69 288
Resultat före skatt	706 092	69 288
Skatter		
Skatt på årets resultat	-147 557	-17 116
Årets resultat	558 535	52 172

BALANSRÄKNING

1

		2025-03-31	2024-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	88 000	132 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		88 000	132 000
Summa anläggningstillgångar		88 000	132 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		403 149	40 423
Övriga fordringar		186 661	-42 261
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	270 462
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 150	14 693
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		591 960	283 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		879 302	20 693
<i>Summa kassa och bank</i>		879 302	20 693
Summa omsättningstillgångar		1 471 262	304 010
SUMMA TILLGÅNGAR		1 559 262	436 010

BALANSRÄKNING

	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	27 497	-24 676
Årets resultat	558 535	52 172
<i>Summa fritt eget kapital</i>	586 032	27 496
Summa eget kapital	636 032	77 496
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	82 992	37 744
Skatteskulder	259 636	112 079
Övriga skulder	334 113	93 813
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	246 489	114 878
Summa kortfristiga skulder	923 230	358 514
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 559 262	436 010

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster/Justerat eget kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	6	5
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-03-31	2024-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	364 000	364 000
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	364 000	364 000
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-232 000	-188 000
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-44 000	-44 000
---------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-276 000	-232 000
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	88 000	132 000
-----------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dariusz Jany

Dariusz Jany

2025-06-16